RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 32/2019- CAMPUS ARCOS" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 32/2019- CAMPUS ARCOS" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
023.374.***-03
073.980.***-08
084.699.***-96
087.238.***-25
091.502.***-04
096.860.***-58
098.925.***-61
104.090.***-38
105.686.***-92
106.384.***-09
111.675.***-69
112.290.***-04
112.452.***-05
112.949.***-13
113.476.***-51
113.851.***-88
114.523.***-64
114.674.***-21
115.928.***-56
119.296.***-67
119.328.***-03
119.442.***-41
120.849.***-57
122.009.***-02
122.323.***-07
125.341.***-58
125.800.***-69
128.456.***-70
128.829.***-43
129.272.***-29
129.894.***-86
130.330.***-64

131.553.***-55
132.095.***-19
132.518.***-79
132.664.***-37
132.865.***-02
134.238.***-44
135.475.***-41
136.548.***-26
136.573.***-77
136.911.***-37
137.942.***-62
138.378.***-52
139.752.***-93
140.072.***-03
140.201.***-69
140.560.***-60
141.408.***-45
141.556.***-54
142.177.***-92
142.937.***-13
144.060.***-29
144.720.***-19
145.897.***-22
146.278.***-11
147.434.***-56
148.979.***-37
150.359.***-55
153.333.***-59
181.356.***-79
447.292.***-27